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  Jūs esate čia:  Pradinis
  Lietuviu - Product display bau 
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Tvirtinimo elementas skirtas šilumos izoliacijos tvirtinimui prie medžio ir metalo pagrindų.

Medžio ir metalo pagrindams (profiliuota skarda 0,75 mm)
Visoms izoliacinėms medžiagoms
Įgilintam ir paviršiniam montavimui
Homogeniškiems ir lygiems paviršiams

                            
                        

                    

                

                

            

            
            
                
                    

                    
                        
                            
                                
Tvirtinimo elementas, sudarytas iš cinkuoto plieninio varžto ir plastikinės lėkštelės
Nereikia gręžimo
Ilgalaikis kontaktinis spaudimas
Varžtas sumontuojamas iš anksto greitesniam montavimui
100% tvirtinimo kontrolė: nusileidusi plokštelė reiškia patikimą ankeravimą

                            
                        

                    

                

                

            

            
            
                
                    

                    
                        
                            
                                
Rodikliai:
Varžto skersmuo: 6 mm
Plokštelės skersmuo: 60 mm
Įsukimo gylis: 30 - 40 mm
Varžto priveržimas: TORX T25
Taškinis šilumos laidumo koeficientas χ:
įgilintas montavimas medžio pagrinduose: 0,001 W/K
paviršinis montavimas medžio pagrinduose: 0,002 W/K
Rekomenduojamos darbinės apkrovos:
Medžio plaušo plokštės (storis ≥ 17,0 mm): 0,25 kN
Drožlių plokštės (storis ≥ 13,0 mm): 0,25 kN
Gipso pluošto plokštės (storis ≥ 12,5 mm): 0,15 kN
OSB plokštės (storis ≥ 16,0 mm): 0,25 kN
Medžio masyvo plokštės (storis ≥ 27,0 mm): 0,25 kN
Rekomenduojamos darbinės apkrovos buvo apskaičiuotos pagal 3 saugos veiksnį. Jos gali kažkiek objektyviai svyruoti.
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    Į viršųSpausdinti puslapį
  





  EJOT The Quality Connection - this slogan sums up the motto of our actions. On the one hand it mirrors the uncompromising pursuit of the highest product quality, and on the other hand it underlines - beyond the mere technical aspect - that human relations both inside and outside our company are just as important to us.




  Visos teisės saugomos © 2015 EJOT.
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Mūsų svetainė naudoja slapukus (cookies).
Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate su šiems tikslams naudojamais slapukai, spauskite "sutinku" ir toliau naudokitės svetaine.


Sutinku

Nustatymai






Slapukų naudojimo pasirinkimai

 

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.





Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.









Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.









Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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